

Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego

Departament Administracji
Wydział Procedur Zakupowych i Analiz

al. Piłsudskiego 8 tel. /+42/ 663 33 90
90-051 Łódź fax /+42/ 663 33 91
www.lodzkie.pl zp.info@lodzkie.pl

ADI.272.45.2019

Łódź, dnia 03.09.2019 r.

Zamawiający:

Województwo Łódzkie

Prowadzący postępowanie

Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego

Departament Administracji

Wydział Procedur Zakupowych i Analiz

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ z dnia 03.09.2019r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie projektu, łamanie, skład, druk i dostarczenie kalendarzy książkowych na 2020r.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień treści SIWZ:

Pytanie nr 1:

Czy kalendarz może mieć skrócony 12 miesięczny kalendarz na dole strony.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ , Szczegółowym Opiszem Przedmiotu Zamówienia pkt 9 kalendarz ma mieć trzymiesięczne kalendarium na dole strony, miesiąc bieżący z zaznaczeniem danego tygodnia oraz zgodnie z pkt. 12 skrócony kalendarz 2019-2021.

Pytanie nr 2:

Drugie pytanie dotyczy 3 wklejek. Czy mogą się one znajdować w odstępach 16 stron czyli pierwsza na początku kalendarza za wyklejką kolejna po 16 stronie i kolejna po 32 stronie (lub po 32 i 48 albo 48-64 itd.) taka forma pozwoli na wykonanie tego maszynowo co przełoży się na estetykę wykonania bloku (kartki nie będą doklejane ręcznie bądź maszynowo tylko zostaną zszyte na etapie produkcji bloków tak jak każda strona kalendarza, potem razem docięte z blokiem i oklejone.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ , Szczegółowym Opiszem Przedmiotu Zamówienia pkt 14 projekt wklejek zapewnia Wykonawca a miejsca wklejenia zostaną ustalone z Zamawiającym, by jednak do tego doszło musi zostać zawarta umowa.

Pytanie nr 3:

Czy kolor świąt może być ciemno czerwony lub granatowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ , Szczegółowym Opiszem Przedmiotu Zamówienia pkt 4 kalendarz zadruk kalendarium ma być nie więcej niż dwukolorowy (szary oraz kolor do oznaczenia niedziel i świąt, ustalony z Zamawiającym w dniu podpisania umowy).

Pytanie nr 4:

Czy certyfikat FSC ma być nadrukowany na bloku? Jeśli tak to czy na fakturze wystawionej Państwu ma się znaleźć taka informacja. Tylko taka forma (faktura z informacją o zastosowaniu FSC) przedłuża ciągłość FSC ponieważ każdy z dostawców włącznie z firmą która wygra przetarg musi być certyfikowana a o to właśnie w tej certyfikacji chodzi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ , Szczegółowym Opiszem Przedmiotu Zamówienia pkt 3 Papier użyty do produkcji kalendarza ma pochodzić z recyklingu lub posiadać certyfikat FSC i/lub posiadać certyfikat PEFC, zatem jeżeli Wykonawca zdecyduje się na papier z certyfikatem FSC powinien podjąć działania zapewniające ważność certyfikacji.



Przewodniczący Komisji Przetargowej
Michał Kaczmarczyk